
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ Mito2Max™ PIP  050624Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Plněno do rostlinných kapslí bez obsahu 
laurylsulfátu sodného.

• Noste ho v kabelce nebo tašce kvůli praktické 
pomoci při fyzické aktivitě.

• Obsahuje Eriodictyon californicum, PQQ 
(pyrrolochinolin chinon), CoQ10 (ubichinon), 
americký ženšen, housenici, kvercetin, kyselinu 
alfa-lipoovou a acetyl-L-karnitin HCl.

• Citran manganatý,
 ○ Mangan přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.*

 ○ Mangan přispívá k udržení normálního stavu 
kostí.*

 ○ Mangan přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu.*

 ○ Mangan přispívá k normální tvorbě pojivových 
tkání.*

• D-kalcium pantotenát
 ○ Kyselina pantothenová přispívá k normální 
syntéze a metabolismu steroidních hormonů, 
vitaminu D a některých neurotransmiterů.*

 ○ Kyselina pantothenová přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.*

 ○ Kyselina pantothenová přispívá k normální 
mentální činnosti.*

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

MetaPWR™ Mito2Max™
Doplněk stravy s rostlinnými extrakty, kyselinou 
alfa-lipoovou a esenciálními oleji

POPIS PRODUKTU 
Jste připraveni probudit svou vnitřní sílu a aktivovat své živější, 
energetičtější já? Seznamte se s MetaPWR Mito2Max, doplňkem 
stravy vytvořeným společností dōTERRA s využitím revoluční směsi 
MetaPWR™. Tento doplněk stravy je určen na podporu úrovně 
energie tím, že podporuje přirozenou produkci energie 
v organismu. Tento doplněk stravy může integrací adaptogenů 
pomoci vašemu organismu adaptovat se na vlivy okolního 
prostředí, které způsobují vyčerpání, a tak může zlepšit celkovou 
kvalitu života. MetaPWR Mito2Max také obsahuje antioxidační 
složky pro antioxidační podporu, které v kombinaci s ostatními 
složkami přispívají k podpoře úrovně energie, odolnosti organismu 
a celkové tělesné a duševní pohodě.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, doplňky 

stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 2 tobolky denně s jídlem. Nepoužívejte před spaním.

UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící ženy a osoby se 
známými zdravotními potížemi by se měly před užíváním poradit 
s lékařem.

SLOŽENÍ
Extrakt z nadzemních částí Eriodictyon californicum, acetyl 
L-karnitin HCl, kapsle (hydroxypropylmethylcelulóza), extrakt 
kvercetinu z poupat (Sophora japonica),  koenzym Q10, kyselina 
alfa-lipoová, prášek z Cordyceps mycelium, extrakt z kořene 
ženšenu (Panax quinquefolius), emulgátor (kyselina stearová), 
disodná sůl pyrrolochinolin chinonu, objemové činidlo 
(mikrokrystalická celulóza), D-kalcium pantotenát, protispékavá 
látka (oxid křemičitý), citran manganatý, esenciální olej ze slupky 
grapefruitu (Citrus paradisi), esenciální olej ze slupky citronu 
(Citrus limon), esenciální olej z nadzemních částí máty peprné 
(Mentha piperita), esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber 
officinale), esenciální olej ze skořicové kůry (Cinnamomum 
zeylanicum).

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího procesu EU a EFSA.


